
DOM KULTURY „502” (MSK: WIDZEW WSCHÓD ) 

ADRES BUDYNKU: UL. A. SACHAROWA 18, 92-542 ŁÓDŹ 

OPIS WEJŚCIA DO BUDYNKU  
 

Do budynku przy ul. Sacharowej 18 prowadzą trzy wejścia znajdujące się na poziomie 0.  

Dla gości przeznaczone jest wejście główne od strony ul. Sacharowa oraz jedno 

prowadzące do windy w budynku technicznym.  Drugie wejście jest zapasowe od strony 

ul. Puszkina.  

Obok budynku głównego znajduje się budynek techniczny, połączony łącznikiem na 

poziomie +1 z budynkiem głównym.  

OPIS WNĘTRZA BUDYNKU  

Budynek główny posiada dwie kondygnacje naziemne na poziomach 0 (parter) i +1 
(piętro).  

 

Na parterze znajdują się dwie sale dydaktyczne, sala baletowa, pracownia plastyczna, 

toalety, portiernia i szatnia.  

Punkt informacyjny znajduje się w portierni przy wejściu głównym dla gości, po prawej 

stronie. 

Szatnia główna DK 502 znajduje się na parterze w korytarzu głównym po prawej stronie 

obok portierni.  

Szatnia da osób korzystających z windy znajduje się przy wyjściu z łącznika przed 

wejściem na salę widowiskową.  

Na I piętrze znajdują się pokoje instruktorów, sekretariat, sala widowiskowa, Galeria „Na 

Tarasie”, pomieszczenia techniczne, garderoby, toalety.  

Sekretariat znajduje się na I piętrze po prawej stronie od schodów 

Budynek techniczny połączony łącznikiem na poziomie +1 z budynkiem głównym.  

W budynku technicznym znajdują się pomieszczenia techniczne, sala muzyczna oraz 

winda dostosowana wielkością do przewozu osób na wózkach. 

Żadne pomieszczenia użytkowe budynku technicznego nie są dostępne dla osób na 

wózkach.  



KOMUNIKACJA WEWNĄTRZ BUDYNKU:  
 

Korytarze i wszystkie pomieszczenia na parterze i  piętrze budynku głównego są 

dostępne dla osób poruszających się na wózku.  

W budynku technicznym jest winda, dostosowana wielkością do przewozu osób na 

wózkach, zapewniająca im dostęp na I piętro budynku głównego.  

 

TOALETY W BUDYNKU: na parterze przy sali baletowej znajduje się toaleta dla osób z 

niepełnosprawnościami. Wejście jest z korytarza sali baletowej.  

Na I piętrze za salą widowiskową znajduje się druga toaleta dla osób z 

niepełnosprawnościami. Wejście jest z korytarza przy garderobach.  

DOJAZD DO BUDYNKU DOMU KULTURY „502” (MSK: WIDZEW WSCHÓD) jest możliwy środkami 

komunikacji miejskiej:  

tramwajem – najbliższe przystanki: Puszkina - Rondo Inwalidów, Rokicińska - Rondo 

Inwalidów) 

autobusem - najbliższe przystanki: Puszkina - Rondo Inwalidów, Rokicińska - Rondo 

Inwalidów. 

Aktualne możliwości dojazdu możesz sprawdzić https://www.mpk.lodz.pl/. 

MIEJSCA PARKINGOWE DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI:  parking dla gości znajduje się przed 

budynkiem Domu Kultury „502” (MSK: Widzew Wschód) 

WYPOSAŻENIE WSPOMAGAJĄCE:  

W budynku nie ma pętli indukcyjnych ani innych urządzeń wspierających osoby 

słabosłyszące. 

Nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.  

Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online. 

 



Wstęp dla psa przewodnika/psa asystującego: do budynku i wszystkich jego pomieszczeń 

można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.  

EWAKUACJA:  

Droga ewakuacji jest oznaczona w sposób czytelny i zrozumiały, poprzez znaki 

informacyjne. 

Brak ewakuacyjnych systemów dźwiękowych i wizualnych. 

Brak procedury ewakuacji osób ze specjalnymi potrzebami. 

PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI 

• Deklarację sporządzono dnia: 31marca 2022 r. 

• Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 31 marca 

2023 r. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 
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